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CIIPJ:00.828.824/0001-54 POSTO 3 LTOA
JE:6939456610095

AU JOSE CAPISTRAIIO SOUZA 1232 1242/1252/1242/1252
BAIRRO UL li S DE FRTIIIII CEP: 51410-000 TRES CORIICOES

DDCUHEHTO 11".HUAR Dll
IIOTA FISCAL Df COIISUHlDOR ElETIIOIIIC/l

COIJIGO OESCRICAO OUAIITIDADE UH UL UIIJT RS Vt Irfll RS
4 DIESEL B SIO C 53.830 L 6,29 338,59oro. TOTAL DE ITEIIS 1
VALOR TOTAL RS 338,59
UALOR A PAGAR RS
FORHA PAGAIIEJITO

CARTAO OE CREDITO CERAIIHO UISA CREDirOl 338, 59
COHSULTE PElJ! CHAVE OE ACESSO é11

httes://Portalsped,fazenda.ng.guu.br/Portalnfce
3123 osoo a288 mo 0154 6soo 1000 2360 a111 0155 3M7

COI/SUHIDOR
CPF: 948.923.936-49 00/IIR JOSE DA CUIIHA
fllOERECO CO:lSUIIIOOR: RUA ALFREDO CUSTODIO OE PAULO 899, ffEDJCIJI~
, POUSO OLEuRE/116, CEP 375SH63

338,59
VRL6R PAGO RS

Granito
vlA CllEJITE
OlM/202l AS 11: ~:Cr2 _

VALOR: R$ 338.59
~~ -----------
••• ~~·•· .. • .. •4154
Posto Sao To,,t
C~FJ; e0.82B.B24/0~0! -5~ ,
A,a lo•• Cap\stra~o i; ><>',!!, .2ll,
Trh c,ra,~lS • ffC (00 M;Tú: 612!!8
10, omosim ,:~·J: omitJ\!JTO: !45694
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IIFC-E .110. 236081 SFR1E 1 03/05/2023 :f:19:54

UIA Ml/~IJtflOOR
PROl'•JCOLO AtJTOf.lZIICM 1Jll3 •7'l!•i8ó268 03/05/2023 11: 19:~:

https://portalsped.fazEida.mg,gov.br/portalnfce/
sistema/qrrotie.xhtm1?p=3123050082882400015465J01
f• ')2~1118. , 10155360712 l l l 11CEE10250934A4008805573

CB678AC75421AAE953
J,,, JRt ~fAO ~-~ iRiBUfOS TOTAIS IIICir.ErlífS
(; iI FEDERAL 12. 741/2012)
W•€RAL flS ú.vc ESrnDUAL Rs 50. 78
~!:) 60:2 ro:, El:2168255,240 t:: ~18P" 070
e,· íURIIO I OP :RAOUEt U:51
(! ;:11ff: ODAIR JOSE DA cumm
~r.Rf6AOO PELA PRfFERfJICIA E 11~• 1F S'~'.'""

Rs 5u, 78
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ArEIIO PEílAiOOO DE 11/03/ZL ~á 31/12/2022, AS ílLA;auoro~ OE PI~
:c:rws S06ílE A UH:OA DO AILEO Olf5H E SUAS CORREtrres. um corm
00 6Ir.UJESH ESTntir lrn~OAS r~Rr. 9P.l GA lC IIAI 192/20Z2J.
IIIPOSlOS HU[ifAIS S~BRE O DIESEi, S500/S10;
Pl.</COFil!S: lfRO~Ç!
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